дивиденды по акциям.
2.3. Отчетный период, за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: за 9 месяцев 2025 год.
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 
владельцам ценных бумаг эмитента: 607 716 000 (шестьсот семь миллионов семьсот шестнадцать тысяч) рублей 00 
копеек. т.ч. Номинальному держателю и являющемуся профессиональному участнику рынка ценных бумаг 
доверительному управляющему, которые зарегистрированы в реестре акционеров Эмитента – 234 134 262 (двести 
тридцать четыре миллиона сто тридцать четыре тысячи двести шестьдесят два) рубля 00 копеек.
Другим зарегистрированным в реестре акционеров Эмитента лицам – 373 581 738 (триста семьдесят три миллиона 
пятьсот восемьдесят одна тысяча семьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.
2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 9 (девять) рублей 
00 копеек.
2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа) по которым 
выплачены доходы и (или) осуществлены иные выплаты: 67 597 000 (Шестьдесят семь миллионов пятьсот девяносто 
семь тысяч) штук.
2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, причитающихся 
владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежные средства.
2.8. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение дивидендов, в случае, если выплаченными